
Помічнянська міська рада
Новоукраїнського району Кіровоградської області

Шоста сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я
від  04  березня  2021 року                  № 149

Про поновлення договору
оренди земельної ділянки
ТОВ «Епсілон»

Розглянувши клопотання ТОВ «Епсілон», в особі директора
Хом’яка В.Я., зареєстрованої в  м. Кропивницький по вул. Велика
Перспективна, 17/10, про поновлення договору оренди земельної ділянки
(договір № 352171034000006 від 15.03.2011 року), що знаходиться в
м. Помічна, Базарна площа, 1, наданої для розміщення аптеки, строком на
10 років, відповідно до статей 12, 93, 124, 134 Земельного кодексу України,
ст. 33 Закону України «Про оренду землі», керуючись статтею 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
в и р і ш и л а :

        1. Поновити товариству з обмеженою відповідальністю договір оренди
земельної ділянки (договір № 352171034000006 від 15.03.2011 року),
кадастровий номер 3521710300:50:081:0004, для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ – 03.07.), загальною площею
0,0099 га, за рахунок земель житлової та громадської забудови в м. Помічна,
Базарна площа, 1 Новоукраїнського району Кіровоградської області, строком
на 10 років.
       2. Встановити орендну плату за вищевказану земельну ділянку в розмірі
12,0 відсотків від нормативної грошової оцінки на рік.
       3. Зобов’язати ТОВ «Епсілон»  укласти угоду до договору оренди землі з
Помічнянською міською радою відповідно до чинного законодавства.

Міський голова                                                                  Микола АНТОШИК


	Шоста сесія восьмого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

